NOVEDAD

CAMPUS - ARCOROC
CAJA 12 VASOS VIDRIO

Cod. 9436501

Dimension: 29CL

https://adiberia.com/es/Productos/Comun/Marcas/Arcoroc/CAJA-12-VASOS-VIDRIO/p/9436501 12



25/7/24, 10:27

CAJA 12 VASOS VIDRIO | Arcoroc | Marcas | Comun | Productos | ADI Iberia

CARACTERISTICAS TECNICAS

Marca:

Modelo:

Material:

Dimensién:

Numero de piezas:

Color:

EAN UV:

NUMERO UV

CODIGO EAN

LARGO (cm)

ANCHO (cm)

ALTO (cm)

PESO NETO (gr)

PESO BRUTO (gn)

VOLUMEN (dm®)

W UNIDAD DE VENTA

026102298152

27.30

21

14

2196

2386

8.03

ARCOROC

CAMPUS

Vidrio,
Sodo,

Templado Corte Caliente

29CL

12

Transparente

026102298152

© CAJA MASTER

&% CAJA INTERMEDIA

- 026102298152

- 27.30

- 21

- 14

- 2196

- 2386

- 8.03

Copyright © ADI para el hogar y la hosteleria iberia SL

https://adiberia.com/es/Productos/Comun/Marcas/Arcoroc/CAJA-12-VASOS-VIDRIO/p/9436501

& PALET

105

230580

2/2


https://adiberia.com/es/Productos/Com%C3%BAn/Marcas/Arcoroc/CAJA-12-VASOS-VIDRIO/p/9436501

