



NOVEDAD

## CAMPUS - ARCOROC CAJA 12 VASOS VIDRIO

---

Cod. 9436501

Dimension:

29CL

**CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS**

<b>Marca:</b>	ARCOROC
<b>Modelo:</b>	CAMPUS
<b>Material:</b>	Vidrio, Sodo, Templado Corte Caliente
<b>Dimensión:</b>	29CL
<b>Número de piezas:</b>	12
<b>Color:</b>	Transparente
<b>EAN UV:</b>	026102298152

	🛍 UNIDAD DE VENTA	📦 CAJA INTERMEDIA	📦 CAJA MASTER	堆放 PALET
<b>NÚMERO UV</b>	1	-	1	105
<b>CÓDIGO EAN</b>	026102298152	-	026102298152	-
<b>LARGO (cm)</b>	27.30	-	27.30	0
<b>ANCHO (cm)</b>	21	-	21	0
<b>ALTO (cm)</b>	14	-	14	0
<b>PESO NETO (gr)</b>	2196	-	2196	230580
<b>PESO BRUTO (gr)</b>	2386	-	2386	0
<b>VOLUMEN (dm<sup>3</sup>)</b>	8.03	-	8.03	0

Copyright © ADI para el hogar y la hostelería ibérica SL